РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ДЗЕРЖИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2015 года

                      № 47
Об утверждении схемы

Водоотведения  Дзержинского

муниципального образования

В соответствии с в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 N416-Ф3 (ред. от 30.12.2012) «О водоснабжении и водоотведении», статьями 14, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дзержинского муниципального образования, на основании Заключения о результатах публичных слушаний по схеме водоотведения :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоотведения  Дзержинского муниципального образования согласно приложению.

2. Опубликовать в газете «Дзержинский вестник»  сведения о размещении схемы водоотведения  Дзержинского муниципального образования на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Дзержинского

муниципального образования                                                  И.В.Соколовская